ptilia

Montag,
Mittwoch,
Freitag,
Montag,
Freitag,
Montag,
Freitag,
Dienstag,
Mittwoch,
Freitag,
Montag,
Montag,
Montag,
Dienstag,

Dienstag,

02.

04.

06.

09.

13.

16.

20.

24.

25.

27.

30.

30.

30.

31.

31.

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

09.45 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

09.45 Uhr

14.00 Uhr

Singen im Saal

Geschichte vorlesen im Saal

Konzert Pianist Jurg Maurer im Saal
Erzahlcafé im Saal

Little BIG Band in der Cafeteria
Singen im Saal

Geburtstagstreff im Saal

Tierbesuch im Saal

Tanznachmittag im Saal
Okumenischer Gottesdienst im Saal
Eierfarben 7. Stock in der Empfangshalle
Eierfarben 8. Stock in der Empfangshalle
Singen im Saal

Eierfarben 1. Stock in der Empfangshalle

Eierfarben 2. Stock in der Empfangshalle

Auch Gaste sind herzlich eingeladen



